关于领取“中国精算师资格考试高级教材”的通知 _ 精算师

考试 _ PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E9_A2_86_E5_c50_645000.htm 关于领取“中国精算

师资格考试高级教材”的通知 各会员单位： 年初，我协会已

向会员单位赠送了新版中国精算师资格考试春季开考教材一

套（共10本），为答谢会员单位对协会工作的支持和帮助，

协会决定现向广大会员单位继续赠送新版高级教材一套（共8

本），请各单位联系人与协会秘书处联系领取事宜，望你们

就有关教材体系与内容提出宝贵意见和建议，以便今后再版

完善。上次尚未领取教材的单位，可与本次教材一并领取。

联系人：贾巍 李静 联系电话：010-66555898 E-mail

：jw@e-caa.org.cn 地址：北京西城区金融大街15号鑫茂大

厦721室 特此通知 中国精算师协会 二○一一年八月二日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com